Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

О внесении изменений в приказ

департамента внутренней и

кадровой политики области от

30 августа 2019 года №319

В связи с необходимостью формирования состава и рабочих групп

учебно-методических объединений в системе среднего профессионального

образования Белгородской области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики

области от 30 августа 2019 года № 319 «О создании региональных учебно-

методических объединений в системе среднего профессионального

образования Белгородской области» следующие изменения:

- дополнить пунктами 6,7 (приложения № 1, №2 к настоящему приказу)

следующего содержания:

6. Утвердить списочный состав методических объединений руководящих

и педагогических работников профессиональных образовательных организаций

Белгородской области (Приложение 5).

7. Утвердить списочный состав рабочих групп методических

объединений руководящих и педагогических работников профессиональных

образовательных организаций Белгородской области (Приложение 6).»

- пункт 6 названного приказа считать пунктом 8.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на управление

профессионального образования и науки департамента внутренней и кадровой

политики области (Шаповалова Л.Т.).

     Первый заместитель

начальника департамента

   внутренней и кадровой

        политики области

А.А. Изварин

${STAMP}

${REGDATE

}

${REGNUM}